
UCHWAŁA Nr 11/24/2007
Zarządu Powiatu Chodzieskiego

z dnia 7 lutego 2007 r.

W sprawie zmiany Uchwały Nr 119/276/2006 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 
9 marca 2006 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Chodzieży.

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późń. zm.), Zarząd Powiatu Chodzieskiego 

uchwala, co następuje:

§1.  W  załączniku  do  Uchwały  nr  119/276/2006  Zarządu  Powiatu  Chodzieskiego  z  dnia 

9 marca 2006r. zmienia się § 21 pkt. 3 w ten sposób, iż otrzymuje on brzmienie:

„ Indywidualne rozkłady czasu pracy pracowników zatrudnionych w niepełnym wymiarze 

czasu  pracy,  pracowników  socjalnych,  psychologa  oraz  dla  radcy  prawnego  ustala 

Kierownik”

§  2. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Zarządu  i  Kierownikowi 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Mirosław Juraszek ..............................................

Wicestarosta Julian Hermaszczuk..................................... 

Członkowie Zarządu:

1. Roman Chmara........................................

2. Piotr Jankowski......................................

3. Andrzej Szwed.......................................



UZASADNIENIE

W § 21  pkt. 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

określono, że indywidualne rozkłady czasu pracy pracowników zatrudnionych w niepełnym 

wymiarze czasu pracy oraz dla radcy prawnego ustala Kierownik. W związku ze specyfiką 

pracy pracowników socjalnych i psychologa, którzy część swej pracy wykonują w terenie 

zachodzi potrzeba rozszerzenia niniejszego punktu poprzez dodanie kategorii pracowników 

socjalnych. Zasadnym jest aby kierownik jednostki miał wpływ na godziny pracy w terenie 

pracowników socjalnych.


